EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.212/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: RBM ESPORTES LTDA, CNPJ 45.819.743/0001-26.
OBJETO: Aquisição de material esportivo para atender a demanda do
Município de Catingueira/ PB.
VALOR GLOBAL: R$ 17.268,90 (Dezessete mil duzentos e sessenta e oito
reais e noventa centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0031/2022
PRAZO: 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 13 de setembro de 2022.
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.213/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, CNPJ
28.480.081/0001-93.
OBJETO: Aquisição de material esportivo para atender a demanda do
Município de Catingueira/ PB.
VALOR GLOBAL: R$ 2.860,00 (Dois mil e oitocentos e sessenta reais).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0031/2022
PRAZO: 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 13 de setembro de 2022.
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.214/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA,
45.972.435/0001-36.
OBJETO: Aquisição de material esportivo para atender a demanda do
Município de Catingueira/ PB.
VALOR GLOBAL: R$ 101.282,85 (Cento e um mil duzentos e oitenta e dois
reais e oitenta e cinco centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0031/2022
PRAZO: 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 13 de setembro de 2022.
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.215/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: TECBOL LTDA, CNPJ 27.183.604/0001-77.
OBJETO: Aquisição de material esportivo para atender a demanda do
Município de Catingueira/ PB.
VALOR GLOBAL: R$ 34.800,00 (Trinta e quatro mil e oitocentos reais).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0031/2022
PRAZO: 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 13 de setembro de 2022.
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

CATINGUEIRA  – PB, quinta -feira , 15 DE setembro  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

EXTRATO DE CONTRATO